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सूचना न.ं४२/०८०-८१, िमित: २०८०/९/०८ 
रािç Ěय वािणÏय बैǋ ǓलǓमटेड, सहायक पदको पूव[योÊयता परȣ¢ाको  

परȣ¢ा भवन कायम गǐरएको  सूचना  
 

लोक सेवा आयोग, सखुȶत काया[लय, सखुȶतले सʶालन गनȶ रािç Ěय वािणÏय बैǋ ǓलǓमटेडको ǒव£ापन नं. ७६/२०७९/०८० 

(खलुा/समावेशी), Ĥशासन सेवा, Ĥशासन समूह, तह-४, सहायक पदको लाǓग सखुȶत परȣ¢ा केÛġ राखी आवेदन Ǒदएका मÚये 
दरखाèत फाराम èवीकृत भएका उàमेदवारहǾको पूव[योÊयता परȣ¢ा आयोगको पूव[ Ĥकािशत परȣ¢ा काय[Đम अनसुार Ǔनàन 
ǓमǓत, समय र èथानमा सʶालन हनेु भएकोले सàबिÛधत सबैको जानकारȣको लाǓग यो सूचना Ĥकाशन गǐरएको छ । 

परȣ¢ा काय[Đम 
 
 

 

Đ.स. ǒवषय परȣ¢ा Ĥणालȣ परȣ¢ा ǓमǓत र समय अवǓध 

१ बैǒकǍ, åयवèथापन, गिणत र सामाÛय £ान वèतगुत बहवैुकिãपक Ĥæ न 
२०८०/९/२७ गते 

 Ǒदनको १:०० बजे 
४५ Ǔमनेट 

 
 

 

सखुȶत परȣ¢ा केÛġ 

Đ.स. रोल नं. (देिख सàम) परȣ¢ा केÛġ उàमेदवार संÉया 

१ 600001 600190 Įी सखुȶत बहमुखुी Èयाàपस (मैğी भवन), सखुȶत, परȣ¢ा केÛġ “क” 190 

२ 600191 600390 Įी सखुȶत बहमुखुी Èयाàपस (मैğी भवन), सखुȶत, परȣ¢ा केÛġ “ख” 200 

३ 600391 600583 Įी सखुȶत बहमुखुी Èयाàपस (ĤशासǓनक भवन), सखुȶत 193 

४ 600584 600763 Įी कृç ण मा.ǒव. (१०+२ भवन), इğाम, वी.न.पा.-७, सखुȶत, परȣ¢ा केÛġ “क” 180 

५ 600764 600963 Įी कृç ण मा.ǒव. (१०+२ भवन), इğाम, वी.न.पा.-७, सखुȶत, परȣ¢ा केÛġ “ख” 200 

६ 600964 601143 Įी कृç ण मा.ǒव. (१०+२ भवन), इğाम, वी.न.पा.-७, सखुȶत, परȣ¢ा केÛġ “ग” 180 

७ 601144 601343 Įी कृç ण मा.ǒव. (Ĥा.ǒव. भवन), इğाम, वी.न.पा.-७, सखुȶत 200 

८ 601344 601506 Įी लोक सेवा आयोग, सखुȶत काया[लय (परȣ¢ा भवन), परȣ¢ा केÛġ “क” 163 

९ 601507 601669 Įी लोक सेवा आयोग, सखुȶत काया[लय (परȣ¢ा भवन), परȣ¢ा केÛġ “ख” 163 

१० 601670 601869 Įी देउती टेिÈनकल इिÛç टÍयूट, भेटेरȣनरȣ लाइन, सखुȶत 200 

११ 601870 602069 Įी नेपाल रािç Ěय मा.ǒव., वी.न.पा. -६, सखुȶत, परȣ¢ा केÛġ “क” 200 

१२ 602070 602269 Įी नेपाल रािç Ěय मा.ǒव., वी.न.पा. -६, सखुȶत, परȣ¢ा केÛġ “ख” 200 

१३ 602270 602469 Įी नेपाल रािç Ěय मा.ǒव.,  वी.न.पा. -६, सखुȶत, परȣ¢ा केÛġ “ग” 200 

१४ 602470 602649 Įी जन नमूना मा.ǒव., वी.न.पा.-६,  सखुȶत, परȣ¢ा केÛġ "क" 180 

१५ 602650 602849 Įी जन नमूना मा.ǒव., वी.न.पा.-६,  सखुȶत, परȣ¢ा केÛġ "ख" 200 

१६ 602850 603049 Įी जन नमूना मा.ǒव., वी.न.पा.-६,  सखुȶत, परȣ¢ा केÛġ "ग" 200 

१७ 603050 603249 Įी जन नमूना मा.ǒव., वी.न.पा.-६,  सखुȶत, परȣ¢ा केÛġ "घ" 200 

१८ 603250 603429 Įी जन नमूना मा.ǒव., वी.न.पा.-६,  सखुȶत, परȣ¢ा केÛġ "ङ" 180 

१९ 603430 603612 Įी योगी नरहरȣनाथ अÚययन तथा अनसुÛधान ĤǓतç ठान,  वी.न.पा. -७,  सखुȶत 183 
 
 

 
 

þष ् टÊय :- (परी±ाथêहłले अिनवायªŁपमा पालना गनुª पन¥ िवषयहł) 

१. ÿवेशपý िबना परी±ामा सिÌमिलत नगराइने हòदँा ÿवेशपý अिनवायª Łपमा साथमा िलई परी±ा सचंालन हòनभुÆदा कÌतीमा १ घÁटा अगाव ै
परी±ा भवनमा आइपµुनपुन¥छ । ÿवेशपýको ÿितिलिप आवÔयक पन¥ उÌमेदवारले सÌबिÆधत कायाªलयबाट अिनवायª Łपमा परी±ा सचंालन 
हòनभुÆदा एक िदन अगावै ÿवेशपý िलइस³न ुपन¥छ । 
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२. उÌमेदवारलाई नपेाली नागåरकताको स³ कल ÿमाण पý वा नेपाल सरकारĨारा जारी गåरएको फोटो सिहतको पåरचय-पý िवना परी±ामा 
सिÌमिलत गराइन ेछैन । 

३. परी±ामा खिटएका जनशिĉल ेिदएको िनद¥शन पणूªŁपमा पालना गनुªपन¥छ । 
४. परी±ा भवनमा झोला, मोबाइल फोन तथा अÆय इले³ůोिनक िडभाइसहł लैजान िनषधे गåरएको छ ।  
५. परी±ामा कालो मसी भएको कलम/डटपेन माý ÿयोग गनुª पन¥छ । 
६. परी±ाको िकिसम बहòवकैिÐपक OMR उ°रपिुÖतका हòनछे ।  
७. परी±ा हल र शौचालयमा परी±ाथêहłले अवाि¼छत वा अनशुासनिहन िøयाकलाप गनª पाउने छैन । 

  
 
 
 
 
  

(बजृ लाल चौधरी) 
 कÌÈयटुर अपरेटर 

(पणूªमान ®ेÕ ठ) 
उपसिचव 

(िमलन राई) 
शाखा अिधकृत 


